
 

 

UCHWAŁA NR XVII/87/2012 

RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2012 rok.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 , poz. 1240 z późniejszymi zmianami) – 

Rada Gminy w Tokarni, uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2012 Nr XV/82/2012 z dnia 31 stycznia 2012 roku, 

wprowadza się następujące zmiany :  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 355.531,42 zł i zmniejszenia dochodów 

budżetu gminy o kwotę 170.000,00 zł - jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy Tokarnia na 2012 rok o kwotę: 3.675,13 zł , który zostanie pokryty 

z zaciągniętego kredytu .  

3. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 309.206,55 zł i zmniejszenia w planie 

wydatków budżetu gminy o kwotę 120.000,00 zł - jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 8.555,00 zł - jak Załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

5. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 25.694.482,03 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 

29.174.234,80 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 5.134.058,27 zł i rozchody budżetu gminy 

w kwocie 1.654.305,50 zł - jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały .  

6. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2012 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

7. Tabela Nr 2.1 do uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2012 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3140



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/87/2012 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3140



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/87/2012 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3140



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3140



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVII/87/2012 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3140



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVII/87/2012 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3140



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVII/87/2012 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3140



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3140



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVII/87/2012 

Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3140



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3140


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




